Dabrowka, 19.09.2018 r.
Wyjasnienia tresci SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.
Nazwa zadania: Budowa i wyposazenie placow zabaw oraz silowni zewngtrznych na terenie

Gminy
Numer sprawy: 271.18. 2018

PYTANIE NR 1
Prosze o podanie ilo$ci obrzezy elastycznych do wykonania.
Odpowied? nr 1

Zamawiajgcy nie wymaga w przedmiotowym zaméwieniu wykonania obrzegy elastycznych.

PYTANIE NR 2
Prosze o podanie powierzchni trawiastej do wykonania.
Odpowiedz nr 2

Zamawiajjcy nie wymaga w przedmiotowym zamoéwieniu wykonania nawierzchni
trawiastej.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang obrzezy elastycznych na obrzeza betonowe lub typu
eko bord ?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie wymaga w przedmiotowym zaméwieniu wykonania obrzezy
elastycznych, obrzezy betonowych oraz obrzezy typu eko bord.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania _oraz _odpowiedzi na nie stajq si¢ integralng

czes$ciq specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzqce przy skladaniu ofert.




